Bayerische

Nachwuchs- und
Breitensportmeisterschaften
im Rollkunstiaufen 2022

Hof = 17./18. September 2022

Ergebnisse
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Name

Jana Lindner

Jule Weif}
Magdalena Schmidt

Name

Theresa Huber

Emely Gabriel

Lina Larkow
FreyjaArnarson

Sarah Héhmann Hernandez

Name

Evelyn Haaf
Sophia Gebert
Lea Bauer
Leona Schédlich

Name
KiraHeppner
MiliaZeufel
Henriette Bauer
Samia Catalpinar
Kimberly Mller
Alexa Setzer
Ester Kraclikova

Name

Fiona - Sophie Stempfer
Amélie Wedemeyer
JaylaAydin

Maxima Ritter

Frieda Fichtler

Johanna Layritz

Anna Lena Héhmann
Hernandez

Nina Mehringer

Cup * Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

ERSC Bamberg BAY 20.700
TSV Hof BAY 20.200
TSV Hof BAY 17.000

Nachwuchsklasse ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

TuS Pfarrkirchen BAY 23.400
SchwimmvereinHof BAY 22.100
Bayreuther TS BAY 21.900
ERSC Bamberg BAY 20.300
SchwimmvereinHof  BAY 18.500

Kunstlaufer « Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

VER Selb BAY 21.800
VER Selb BAY 17.100
TSV Hof BAY 14.400
TSV Hof BAY 13.400

Figurenlaufer Grp. 2 » Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

SchwimmvereinHof BAY 12.700
Bayreuther TS BAY 12.200
TSV Hof BAY 12.100
SchwimmvereinHof BAY 9.000
SchwimmvereinHof BAY 8.100
VER Selb BAY 6.900
VERSelb BAY 6.600

Figurenlaufer Grp. 3 » Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte

TSV Holzheim BAY 18.800
TSV Holzheim BAY 17.300
Bayreuther TS BAY 13.800
Bayreuther TS BAY 12.900
SchwimmvereinHof BAY 12.000
Bayreuther TS BAY 12.500
SchwimmvereinHof BAY 11.900
SchwimmvereinHof BAY 10.800
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Name

Hannah Triebandt

Name

ElaGazioglu
Melina Groh
Sophie Sperling
Elizabeth Wanner
KarlaRabel

Name

|da Raithel

Annabell Zimmermann

Luise Kohler
Charlotte Wilhelm
Karolin Brunner
Enya Holzweber

Name

Amalie Kuligowski
Luisa Giintner
Dilan Piskin

Diana Snarski
Michaela Triebandt
Nina Fischer

Jolie Moriconi
Amelie Nusch

Lea Moriconi

Name
EmiliaWanner
Fiona Kanbach
Darja Larkow

Freilaufer Grp.1  Ergebnis Kiir

Nation

TSV Holzheim

Verband

BAY

Punkte

10.800

Freilaufer Grp.2 * Ergebnis Kiir

Nation
Schwimmverein Hof
VER Selb
Schwimmverein Hof
Schwimmuverein Hof
Schwimmverein Hof

Nation
Schwimmverein Hof
ERSCBamberg
TSV Hof

ERSC Bamberg
TSV Holzheim

Verband

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Verband

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

DJK SF Reichenberg BAY

Nation

VER Selb
ERSC Bamberg
Bayreuther TS
VER Selb

TSV Holzheim
TSV Hof

Verband

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

DJK SF Reichenberg BAY

ERSC Bamberg

BAY

DJK SF Reichenberg BAY

Punkte

11.800
10.700
9.200
8.700
7.400

Punkte

13.900
13.200
13.300
12.800
8.700
8.300

Punkte

11.900
10.500
10.400
9.700
9.300
8.300
7.200
7.100
6.100

Anfanger Grp.1 ¢ Ergebnis Kiir

Nation
Schwimmverein Hof
Schwimmuverein Hof
Bayreuther TS

Verband

BAY
BAY
BAY

Punkte

7.200
6.600
6.400
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Freilaufer Grp.3a - Jg. 2009-2011 * Ergebnis Kiir

M.
4.0
4.0
4.0
2.0
1.0
0.0

Freilaufer Grp.3b - Jg. 2008 u. alter « Ergebnis Kiir

M.
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.
2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

Krit
7b 10a
7b 10a
7b 10a

Krit

Krit

SO 2N W-

O oo N oI NDW—-N o OB NW-—-N Or B WN - DN

N W —=-N

O o0 NOTO A~ WN - o OTW A~ =~ DNw GOl WON - w

WDN -



SOOI WN - DO WN - CO~NO OB WN

SOOI WON -

N —

Name

MiaNguyen

Laura Santek
Maira Stohr
Marlene Kraufy
Laura Wischnewski
Lina Spitzbarth
KarlaMichel
AlisaGrosch

Name

Nika Kurzendorfer
Jette Mosch
Luana Di Lorenzo
Nisa Gilllipasa
Sophia Zell
Johanna Grimm

Name

Sophia Jenke
Nena Schubert
Elina Stannow
Annalena Kolbel
Vivien Hardie
Maria Mattern

Name

Emma Schalk
Fiona Plaha
FeliciaEttrich
Melissa Klauser
Elen Sergoyan
Maya Souissi

Name

Fabienne Bauer
Jana Pak
Hannah Hoyer

Nation

Bayreuther TS
TSV Hof
Bayreuther TS
TSV Hof
Bayreuther TS
TSV Hof
Bayreuther TS
Bayreuther TS

Nation

Bayreuther TS

TSV Hof

TSV Hof
Schwimmverein Hof
TSV Holzheim

TSV Hof

Nation

TSV Hof
TSV Hof
Bayreuther TS
TSV Hof
TSV Hof
Bayreuther TS

Nation

TSV Holzheim
ERSCBamberg
TSV Holzheim
ERSCBamberg
Bayreuther TS
Schwimmverein Hof

Verband
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Verband

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Verband

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Verband

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Punkte
9.100
8.800
6.000
6.700
6.400
6.000
5.900
5.000

Anfanger Grp.2b - Jg. 2013 « Ergebnis Kiir

Punkte
8.000
7.700
7.200
6.600
6.200
5.200

Anfanger Grp. 3a - Jg. 2012 « Ergebnis Kiir

Punkte
8.100
7.300
7.300
6.900
5.800
5.400

Punkte
9.300
8.400
8.200
8.400
6.700
6.000

Minis Grp. 1 * Ergebnis Kiir

Nation

TSV Hof
Bayreuther TS
TSV Hof

Verband

BAY
BAY
BAY

Punkte
8.500
8.100
6.900

Anfanger Grp. 2a - Jg. 2014  Ergebnis Kiir
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Anfanger Grp.3b - Jg. 2011 u. alter » Ergebnis Kiir

M.
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

M.
2.0
1.0
0.0

Krit

SM.V.
SM.V.

SM.V.
SM.V.

Krit

Krit

Krit

Krit

1

oo OCT A~ WNDN -

o BT W2 N =

DO ODN -

SO NDW-—aN SO NDW-_aN o Ok WON - PN ~N W O1 o0~

WN =~ N

oo Ok, WON W o O WON - w O ~NO O hWN -~

SOOI PAW-—-aw

W =N w



OO0 NO Ol WN —

Name

Elli Kroner

Katja Vidik
Nikoletta Kostas
Arina Hortok
Sophie Miller
Colin Hardie

Lea Wunderlich
Amina Sanyang
Finja Volkert
Elisabeth Konradi
Jenna Kirchner
Lora Laktionov
Karina Honstein
Greta Anna Kandlbinder

Minis Grp. 2 * Ergebnis Kiir

Nation

TSV Hof
Schwimmverein Hof
Schwimmverein Hof
Bayreuther TS
Schwimmverein Hof
TSV Hof

TSV Hof

TSV Hof

Bayreuther TS
ERSC Bamberg
TSV Hof

Bayreuther TS
Bayreuther TS

DJK SF Reichenberg

Verband
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
BAY

Punkte

8.600
8.300
8.000
7.300
7.300
6.800
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6.200
6.000
5.600
4.900
4.700
4.500
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